

SKI Holding A/S

Solgårdsvej 9
4600 Strøby Egede

CVR-nr. 37 24 86 14

Årsrapport for 2023/24

(49. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2024

Stig Kierulf Knudsen
dirigent



Indholdsfortegnelse

| | Side |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsrapport | 2 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| | |
| Årsregnskab | |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse 1. maj - 30. april | 8 |
| Balance 30. april | 9 |
| Egenkapitalopgørelse | 11 |
| Noter | 12 |

Selskabsoplysninger

| | |
|----------------------|---|
| Selskabet | SKI Holding A/S Solgårdsvej 9 4600 Strøby Egede |
| | CVR-nr.: 37 24 86 14 |
| | Regnskabsperiode: 1. maj 2023 - 30. april 2024 |
| | Stiftet: 20. oktober 1975 |
| | Hjemsted: Køge |
| Bestyrelse | Kirsten Knudsen Jens Kierulf Knudsen Tinenaja Kierulf Holm Stig Kierulf Knudsen |
| Direktion | Stig Kierulf Knudsen |
| Revisor | Global Revision ApS Registreret revisionsanpartsselskab Greve Strandvej 9 2670 Greve |
| Pengeinstitut | Jyske Bank Fændediget 1 A 4600 Køge |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og administrere værdipapirer og dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. april 2024 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2023/24 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023/24 udviser et overskud på kr. 468.135, og selskabets balance pr. 30. april 2024 udviser en egenkapital på kr. 10.522.353.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

| | Note | 2023/24 kr. | 2022/23 kr. |
|---|------|-----------------|-----------------|
| Bruttotab | | -194.559 | -198.069 |
| Personaleomkostninger | 1 | -528.764 | -590.279 |
| Resultat før af- og nedskrivninger | | -723.323 | -788.348 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | | -75.000 | -56.250 |
| Andre driftsomkostninger | | 0 | -25.000 |
| Resultat før finansielle poster | | -798.323 | -869.598 |
| Finansielle indtægter | | 2.110.680 | 1.780.074 |
| Finansielle omkostninger | 2 | -595.891 | -1.694.567 |
| Resultat før skat | | 716.466 | -784.091 |
| Skat af årets resultat | | -248.331 | -19.904 |
| Årets resultat | | 468.135 | -803.995 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte | | 122.000 | 117.800 |
| Overført resultat | | 346.135 | -921.795 |
| | | 468.135 | -803.995 |

Balance 30. april

| | <u>Note</u> | <u>2024</u> kr. | <u>2023</u> kr. |
|--|-------------|--------------------|--------------------|
| Aktiver | | | |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 293.750 | 368.750 |
| Materielle anlægsaktiver | | <u>293.750</u> | <u>368.750</u> |
| Anlægsaktiver i alt | | <u>293.750</u> | <u>368.750</u> |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 0 | 11.843 |
| Udskudt skatteaktiv | | 261.596 | 430.503 |
| Selskabsskat | | 248.354 | 316.890 |
| Tilgodehavender | | <u>509.950</u> | <u>759.236</u> |
| Værdipapirer | 3 | 9.595.287 | 9.064.121 |
| Værdipapirer | | <u>9.595.287</u> | <u>9.064.121</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>209.176</u> | <u>72.278</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | | <u>10.314.413</u> | <u>9.895.635</u> |
| Aktiver i alt | | <u>10.608.163</u> | <u>10.264.385</u> |

Balance 30. april

| | <u>Note</u> | <u>2024</u> kr. | <u>2023</u> kr. |
|--|-------------|---------------------------------|---------------------------------|
| Passiver | | | |
| Virksomhedskapital | | 655.000 | 655.000 |
| Overført resultat | | 9.745.353 | 9.399.218 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | | <u>122.000</u> | <u>117.800</u> |
| Egenkapital | 4 | <u>10.522.353</u> | <u>10.172.018</u> |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 22.500 | 26.600 |
| Anden gæld | | <u>63.310</u> | <u>65.767</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>85.810</u> | <u>92.367</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | | <u>85.810</u> | <u>92.367</u> |
| Passiver i alt | | <u><u>10.608.163</u></u> | <u><u>10.264.385</u></u> |
| Eventualforpligtelser | 5 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 6 | | |

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomheds- kapital | Overført resultat | Foreslået udbytte for regnskabs- året | I alt |
|-----------------------------------|-------------------------|-------------------|--|-------------------|
| Egenkapital 1. maj 2023 | 655.000 | 9.399.218 | 117.800 | 10.172.018 |
| Betalt ordinært udbytte | 0 | 0 | -117.800 | -117.800 |
| Årets resultat | 0 | 346.135 | 122.000 | 468.135 |
| Egenkapital 30. april 2024 | 655.000 | 9.745.353 | 122.000 | 10.522.353 |

Noter

| | <u>2023/24</u> | <u>2022/23</u> |
|--|-------------------------|-------------------------|
| | kr. | kr. |
| 1 Personaleomkostninger | | |
| Lønninger | 525.068 | 586.117 |
| Andre omkostninger til social sikring | <u>3.696</u> | <u>4.162</u> |
| | <u>528.764</u> | <u>590.279</u> |
| | | |
| Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit | <u>1</u> | <u>1</u> |
| | | |
| 2 Finansielle omkostninger | | |
| Andre omkostninger | 5.482 | 85.761 |
| Urealiserede kurstab | 590.409 | 1.608.686 |
| Renter mellemregning anpartshaver | <u>0</u> | <u>120</u> |
| | <u>595.891</u> | <u>1.694.567</u> |
| | | |
| 3 Værdipapirer | | |
| Aktier | 9.212.758 | 8.713.947 |
| Obligationer | <u>382.529</u> | <u>350.174</u> |
| | <u>9.595.287</u> | <u>9.064.121</u> |
| | | |
| Årets dagsværdireguleringer er indregnet i resultatopgørelsen og har påvirket årets resultat positivt med t.kr. 665. | | |
| | | |
| 4 Egenkapital | | |
| Virksomhedskapitalen består af 655 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder. | | |
| | | |
| 5 Eventualforpligtelser | | |
| Ingen. | | |
| | | |
| 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| Ingen. | | |

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Stig Kierulf Knudsen

Direktør

Serienummer: 94e40df4-d724-4653-9efc-6c4207de676a

IP: 87.57.xxx.xxx

2024-05-29 13:21:17 UTC



Stig Kierulf Knudsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 94e40df4-d724-4653-9efc-6c4207de676a

IP: 87.57.xxx.xxx

2024-05-29 13:21:17 UTC



Kirsten Knudsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: a391c9fb-ab64-4413-b07b-4a3783fe90a7

IP: 87.57.xxx.xxx

2024-05-29 15:24:53 UTC



Jens Kierulf Knudsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: d986ede7-8aca-4b45-a73e-8a205864d5f2

IP: 80.167.xxx.xxx

2024-05-29 17:06:16 UTC



Tinenaja Emma Kierulf Holm

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: a59a7804-6e4f-411d-9e9d-184849baeb13

IP: 109.57.xxx.xxx

2024-05-31 11:38:28 UTC



Eddie Bützow Holstebro

Registreret revisor

På vegne af: Global Revision

Serienummer: cd15ef9f-2325-4c3b-ad4f-8e50eb1b93c6

IP: 89.221.xxx.xxx

2024-05-31 12:36:28 UTC



Penneo dokumentnøgle: BELVM-Q20TX-5T3CN-J0JLF-30AH7-556BT

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Stig Kierulf Knudsen

Dirigent

Serienummer: 94e40df4-d724-4653-9efc-6c4207de676a

IP: 87.57.xxx.xxx

2024-05-31 13:59:33 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **<https://penneo.com/validator>**